
 

Lietošanas instrukcija 

az 

AmaPilot+ 

 
Multifunkcionālais rokturis 

 

 
 

MG6183 
BAG0187.2 10.20 
Printed in Germany 
 

 

Pirms lietošanas sākšanas 
izlasiet lietošanas instrukciju un 
turpmāk ievērojiet tajā sniegtos 

norādījumus!  
Saglabājiet to, lai varētu 

turpmāk izmantot! 

  lv   

 

 

 



  
 

  
 

2  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

NEKAD NEBŪS 
apgrūtinoši un par daudz lasīt lietošanas 
pamācību un vadīties pēc tās; jo ar to nepietiek, 
ka citi saka un parāda, ka mašīna ir laba, un Jūs 
tādēļ to nopērkat, un domājat, ka tā darbosies 
pati no sevis.Minētā persona vēlāk radītu 
zaudējumus ne tikai sev vien, bet arī pieļautu 
kļūdu un noveltu vainu par neveiksmēm uz 
mašīnu, tā vietā, lai vainotu sevi. Lai būtu drošs 
par panākumiem, ir jāiedziļinās katras lietas 
būtībā. Tas nozīmē, ka ir jāsaprot katras ierīces 
uzdevums mašīnā un ir jāiemācās pareizi ar tām 
rīkoties. Jo vispirms ir jābūt mierā gan ar mašīnu, 
gan sevi. Tāds tad arī ir šīs lietošanas instrukcijas 
mērķis. 

  

Leipzig-Plagwitz 1872.  



 
  

 Satura rādītājs 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  3 
 

1 Norādījumi lietotājam .................................................................................. 4 
1.1 Dokumenta mērķis ................................................................................................................... 4 

2 Vispārīgi drošības norādījumi .................................................................... 5 
2.1 Pienākumi un atbildība ............................................................................................................. 5 
2.2 Drošības simbolu attēlojums .................................................................................................... 5 

3 Ražojuma apraksts ...................................................................................... 6 
3.1 Izmantošana atbilstoši noteikumiem ........................................................................................ 6 
3.2 AmaPilot+ varianti ..................................................................................................................... 6 
3.3 Nodrošināts stāvoklis kļūdas gadījumā .................................................................................... 7 
3.4 Pārskats ................................................................................................................................... 8 

4 Funkcija ........................................................................................................ 9 

5 Lietošanas sākšana ................................................................................... 10 

6 Montāža ...................................................................................................... 13 

7 Glabāšana ................................................................................................... 13 

 
 



  
 

Norādījumi lietotājam  
 

4  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

1 Norādījumi lietotājam 

 Nodaļā "Norādījumi lietotājam" ir apkopota informācija par 
ekspluatācijas instrukcijas lietošanu. 

1.1 Dokumenta mērķis 

 Šī ekspluatācijas instrukcija 

• ietver aprakstu par mašīnas lietošanu un apkopi; 

• satur svarīgus norādījumus drošai un efektīvai mašīnas 
izmantošanai; 

• ir mašīnas sastāvdaļa un tai vienmēr jāatrodas mašīnā vai 
vilcējtransportlīdzeklī; 

• jāsaglabā turpmākai izmantošanai. 



 
  

 Vispārīgi drošības norādījumi 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  5 
 

2 Vispārīgi drošības norādījumi 

 Šajā nodaļā ir ietverti svarīgi norādījumi par drošu mašīnas lietošanu. 

2.1 Pienākumi un atbildība 

Ekspluatācijas instrukcijā ietverto norādījumu ievērošana 

 Drošības pamatnorādījumu un drošības noteikumu zināšana ir 
priekšnosacījums drošai mašīnas lietošanai un ekspluatācijai bez 
darbības traucējumiem. 

2.2 Drošības simbolu attēlojums 

 Drošības norādījumi ir marķēti ar trijstūra drošības simbolu un pirms 
tā esošu norādījuma vārdu. Norādījuma vārdi (APDRAUDĒJUMS, 
BRĪDINĀJUMS, UZMANĪBU) apraksta apdraudējuma pakāpi un tiem 
ir šāda nozīme: 

 

APDRAUDĒJUMS 
apzīmē tiešu apdraudējumu ar augstu riska pakāpi, kura 
nenovēršanas rezultātā iestājas nāve vai tiek gūtas ārkārtīgi 
smagas traumas (ķermeņa daļu zaudējums vai ilgstoši 
nedziedējamas traumas). 
Neievērojot šos norādījumus, pastāv nāvējošs apdraudējums vai 
risks gūt ārkārtīgi smagas traumas. 

 

 

BRĪDINĀJUMS 

apzīmē iespējamu apdraudējumu ar vidēju riska pakāpi, kura 
nenovēršanas rezultātā var iestāties nāve vai tikt gūtas (ārkārtīgi 
smagas) traumas. 
Neievērojot šos norādījumus, zināmos apstākļos pastāv 
nāvējošs apdraudējums vai risks gūt ārkārtīgi smagas traumas. 

 

 

UZMANĪBU 
apzīmē apdraudējumu ar nelielu riska pakāpi, kura nenovēršanas 
rezultātā var tikt gūtas vieglas vai vidēji smagas traumas vai 
nodarīti mantiskie zaudējumi. 

 

 

SVARĪGI 
apzīmē pienākumu rīkoties īpašā veidā vai veikt kādu darbību, lai 
mašīnu lietotu profesionālā līmenī. 
Neievērojot šos norādījumus, var tikt izraisīti mašīnas darbības 
traucējumi vai nodarīti vides bojājumi. 

 

 

NORĀDĪJUMS 
apzīmē padomus lietošanā un īpaši noderīgu informāciju. 
Šie norādījumi palīdz izmantot visas mašīnas funkcijas optimālā 
veidā. 



  
 

Ražojuma apraksts  
 

6  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

3 Ražojuma apraksts 
 

 

BRĪDINĀJUMS 
Savainošanās risks, ko izraisa nepareiza mašīnas lietošana, 
neatbilstoši izmantojot AmaPilot+ 

• Ievērojiet vadības pults un taustiņu funkciju programmatūras un 
AmaPilot+ lietošanas programmatūru, 

• Izmantojiet attēlus, kas viennozīmīgi parāda AmaPilot+ 
izmantošanu noteiktām funkcijām. Pielāgojiet attēlus, mainot 
taustiņu funkcijas. 

• Informējiet visas iesaistītās personas, ja maināt taustiņu 
funkcijas. 

 

3.1 Izmantošana atbilstoši noteikumiem 

Daudzfunkcionālais rokturis AmaPilot+ ir 
paredzēts kā vadības ierīce ISOBUS mašīnām 
un AMAZONE-AMABUS mašīnām. 

  

3.2 AmaPilot+ varianti 

AmaPilot+ ar brīvi izvēlētas funkcijas taustiņiem 

→ ISOBUS AUX-N 

 

 
   

AmaPilot+ ar taustiņiem ar noteiktām funkcijām 

→ Tikai AMAZONE mašīnas 

 

 
 



 
  

 Ražojuma apraksts 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  7 
 

3.3 Nodrošināts stāvoklis kļūdas gadījumā 

Kļūdas gadījumā AmaPilot+ pāriet drošā stāvoklī. 

→ LED mirgo sarkanā-dzeltenā-zaļā krāsā. 

→ Vadība vairs nav iespējama. 

→ Tiek izbeigta komunikācija ar CAN kopni. 

  

Ja ir iesprūdis taustiņš, LED mirgo sarkanā-
dzeltenā krāsā. 

Iespējamie iemesli taustiņa iesprūšanai: 

• pārāk ilga taustiņu spiešana  

• palaides laikā nospiests taustiņš  

• vienlaicīga taustiņu, kuri izslēdz viens otru, 
nospiešana, piemēram, taustiņa "pacelt" un 
taustiņa "nolaist"  

  

 

 

Nofiksēta stāvokļa atiestate:  

• mašīnas izslēgšana un ieslēgšana 

• pieslēguma kabeļa noņemšana 

 

 

 



  
 

Ražojuma apraksts  
 

8  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

3.4 Pārskats 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

ISOBUS  ISOBUS   AMABUS 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

5. nodaļa    Rūpnīcas iestatījums  

  
 

 
 

  

 

 

Lietošanas instrukcija 
AMAZONE 

programmatūrai ISOBUS 
 

 



 
  

 Funkcija 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  9 
 

4 Funkcija 

Ar AmaPilot+ var izpildīt mašīnas funkcijas. 

AmaPilot+ ir AUX-N vadības elements ar brīvi 
izvēlamām taustiņu funkcijām. 

Standarta taustiņu funkcija ir iepriekš noteikta 
katrai Amazone ISOBUS mašīnai.  

Funkcijas ir sadalītas 3 līmeņos un tās var iz-
vēlēties, uzspiežot ar īkšķi.  

Papildu sstandarta līmenim var ieslēgt arī divus 
citus apkalpošanas līmeņus. 

 

 
   

Uzlīmi ar standarta funkcijām var pielīmēt 
kabīnē. Ja vēlaties brīvi izvēlamas taustiņu funk-
cijas, attiecīgo uzlīmi var uzlīmēt virsū standarta 
funkcijām. 

 

 

 
• Standarta līmenis, 

indikācijas gaismas slēdzis zaļš. 
 

 
• 2. līmenis, turot nospiestu trigeru aizmu-

gurē, 
indikācijas gaismas slēdzis dzeltens. 

 

 
• 3. līmenis pēc gaismas slēdža nospiešanas, 

indikācijas gaismas slēdzis sarkans. 

 

 Pēc atkārtotas gaismas taustiņa nospieša-
nas 1. līmenis atkal ir aktīvs. 

 

 

 
 



  
 

Lietošanas sākšana  
 

10  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

5 Lietošanas sākšana 

Izvēlieties nemainīgas vai brīvas funkcijas 

AmaPilot+ vadības pultī parādās kā ISOBUS 
ierīce AUX-N. 

  

 

 AUX-N ierīces izvēle 

• Pārbaudiet taustiņi funkcijas. 

• Vadības režīma maiņa: 
Lai pārietu no nemainīgām taustiņu funk-
cijām (rūpnīcas iestatījumi) uz brīvi iz-
vēlētām taustiņu funkcijām un atpakaļ. 

 Režīmā "Nemainīgas funkcijas" nevar 
skatīt attiecīgās funkcijas. Taustiņu funkcijas 
skatīt mašīnas rokasgrāmatā. 

 

 

 Vadības režīma maiņa 

 

 

 Dienas-nakts pārslēgšana 

 

 



 
  

 Lietošanas sākšana 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  11 
 

Vadības režīma maiņa: 

• Brīvas izvēles 

ο AmaPilot+ taustiņiem piešķiriet 
mašīnas/vadības pults funkcijas.  

ο Noklusējuma funkcijas atbilst notei-
ktām funkcijām (AMAZONE mašīnas). 

• Noteiktas 

ο AmaPilot+ taustiņa funkcijas; skatīt 
ISOBUS programmatūras lietošanas 
instrukciju vai mašīnai specifiskās uz-
līmes 

 
 

iestatijumi 
Lūdzu, izvēlieties AmaPilot+ vadības režīmu un 
saglabājiet! 

Vadības režīms 
   

 
Saglabājot iestatījumus AmaPilot+ tiek 
palaists no jauna 

 



  
 

Lietošanas sākšana  
 

12  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 

AmaPilot+ vadība 

 1. Izvēlieties līmeni. 1. līmenis: standarts  - zaļš  

2. līmenis:    - dzeltens → aktīvs, kamēr 
nospiests taustiņš! 

3. līmenis:  - sarkans - → nepārtraukti aktīvs! 

  

 2. Izvēlieties taustiņu. 

 
→ Tiek veikta taustiņam 

piešķirtā funkcija. 
 

 



 
  

 Montāža 
 

AmaPilot+  BAG0187.2  10.20  13 
 

6 Montāža 

 

7 Glabāšana 

 

Ja ierīci izņemat no traktora kabīnes, glabājiet to sausā vietā. 

 



  
 

Glabāšana  
 

14  AmaPilot+  BAG0187.2  10.20 
 



 

 

 

  


	1 Norādījumi lietotājam
	1.1 Dokumenta mērķis

	2 Vispārīgi drošības norādījumi
	2.1 Pienākumi un atbildība
	2.2 Drošības simbolu attēlojums

	3 Ražojuma apraksts
	3.1 Izmantošana atbilstoši noteikumiem
	3.2 AmaPilot+ varianti
	3.3 Nodrošināts stāvoklis kļūdas gadījumā
	3.4 Pārskats

	4 Funkcija
	5 Lietošanas sākšana
	6 Montāža
	7 Glabāšana

